Протокол № 1
ПРОТОКОЛ 

закупки у единственного поставщика

____._______.2019 г.

Закупку проводит:

Заказчик/Организатор: АО «Югорский рыбоводный завод».

Место нахождения - 628011, г. Ханты-Мансийск, ул. Индустриальная, 33.

Адрес электронной почты: econ_urz86@mail.ru; office@ugrafish.ru.
1. Место, дата проведения процедуры:

Процедура закупки у единственного поставщика осуществляется ____.___.2019  года 
Члены комиссии по закупкам  АО «Югорский рыбоводный завод»
	Председатель комиссии 
	   Павлов Павел Васильевич


	Члены комиссии:
	

	Петруций Наталия Васильевна
	заместитель председателя комиссии

	Марков Станислав Вадимович
	

	Фоменко Эльвира Валерьевна
	

	Аносов Александр Сергеевич
	инициатор закупки

	Демиденко Анна Витальевна,
	секретарь комиссии


Комиссия правомочна осуществлять свои функции в представленном составе.

2. Предмет закупки: поставка тепловой энергии.
3. Условия: 

· Начальная (максимальная) цена договора: 14 906 707,00  (Четырнадцать миллионов девятьсот шесть тысячи семьсот семь) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 20%. Оплату поданной тепловой энергии Потребитель производит на основании тарифов, утвержденных в порядке, определенном Федеральным Законом от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении».
· Объем: объем поставленной (поданной) тепловой энергии определяется на основании показаний прибора учета, установленного в котельной. В случае неисправности данного прибора учета тепловой энергии и отсутствия у Потребителя приборов учета тепловой энергии или их неисправности, стороны согласовали договорной объем поставляемой (подаваемой) тепловой энергии 4 045,0 Гкал/год:
	тариф/руб. с НДС
	Количество поставляемой тепловой энергии, Гкал/в мес

	месяц
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	Итого

	Гкал
	565
	500
	450
	300
	270
	170
	150
	150
	150
	350
	450
	540
	4045


· Место передачи (приемки) товара: тепловая энергия будет подаваться Потребителю от котельной, работающей на газовом топливе, мощностью 7,4 МВт, предназначенной для обеспечения тепловой энергией объекта «Рыбоводный завод по воспроизводству ценных видов промысловых рыб», расположенный по адресу: г. Ханты-Мансийск, ул. Индустриальная, 33.
·  Срок действия договора: с момента подписания договора по 01 сентября 2021 года, а в части расчетов между Сторонами - до момента полного завершения таковых.

· Форма, сроки и порядок оплаты товара, работы, услуги: в соответствии с договором.

4. Номер извещения о проведении процедуры: не предусмотрено. 

5. Дата и время окончания подачи заявок на участие в закупке: не предусмотрено.
6. Период предоставления разъяснения положений документации: не предусмотрено.

7. Дата и время открытия доступа к заявкам на участие в закупке: не предусмотрено.

8. Дата и место рассмотрения заявок, оценки и сопоставления: не предусмотрено.

9. Комиссия решила: на основании пп.5д п. 3.2.5 Положения о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг в Акционерном обществе «Югорский рыбоводный завод», утвержденного Советом директоров (Протокол от 28.12.2018 №84) решила заключить договор на поставку тепловой энергии  с МП «Ханты-Мансийскгаз» (ИНН 8601022243, КПП 860101001, ОГРН 1048600000900)
10. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте 
АО «Югорский рыбоводный завод»: ugrafish.ru
	Председатель комиссии
	___________________________
	П.В. Павлов

	
	
	

	Члены комиссии
	___________________________
	Н.В. Петруций


	
	__________________ ________
	С.В. Марков



	
	___________________________
	Э.В. Фоменко



	
	___________________________
	А.С. Аносов 

	
	
	

	секретарь комиссии  
	А.В. Демиденко
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